Τοῦτο δὲ ἐποίησαν ὁ Τάνταλος πρὸς θεραπείαν
τοῦ πατρὸς αὐτοῦ· οὐκ ἦν γὰρ ἔθος Ἑλλῆσι θάπτειν

sone, et Glauca, Creontis Thessalorum regis filia,
traduntur, quæ casu quodam, cum patre suo,
inter ipsa nuptiarum solemnia, igne consumpta
peritit: quæque alia huc faciunt nonnulla, quæ
scripta nobis reliquit Apollonius, sapientissimus
historiographus.

Thola mortuo, Israeli præfuit Æglom Zabulo-
nites. Illis autem temporibus apud Græcos floruit
Sibylla alia, Erythræa dicta: quo tempore etiam
Phrygiæ imperavit Tros, Ili et Ganymædis pater.
Hic vero duas condidit urbes: Trojam, a nomine
suo, et Ilium, ab Ilo, filio nato **SO** majore vo-
catum. Ubi vero urbium mœnia ad exitum perdu-
xisset, reges Europæos omnes, præter Tantalum,
Mycenarum regem, ad se vocavit: quod ægre
B ferens Tantalus, Troem deinceps infensissimum
habuit. Tros autem, ante jacta urbium fundamina,
Jovi Europæi templo victimas et dona missurum se
voverat. Biennio itaque post mœnia absoluta, fi-
lium suum minorem, Ganymedem (quem, quod
formosus esset, et minorennis, valde charum sibi
habuit), et satellitibus stipatum mittit, ut Jovi
Europæi dona afferret, et, ex voto patris, sacra
perageret. Ille igitur mari trajecto ad templum Jovis
iter instituit. Quod ubi inaudisset Tantalus, sus-
picatus eum Europæe exploratorem supervenisse,
plurimos statim armatos emisit, qui Ganymedem
sociosque rapuerunt, antequam Jovis sanum atti-
gissent. Ganymedes autem inelu correptus, in
morbum incidit: interrogatus autem a Tantalos
qua tandem spe fretus aliena regna exploratum
venire ausus sit, respondit, suscepti itineris cau-
sam sibi sociisque solam esse, ut Jovi sacra fa-
cerent. Quo audito, Tantalus manere illum jussit,
morbique sui curam habere. At vero Ganymedes,
ubi triduum infirmitate sua laborasset, animam
efflavit. Tantalus autem dona quæ attulerant victi-
masque, ad Jovis sanum deportanda **SI** curavit:
Ganymedis etiam reliquiis in eodem Jovis templo,
honoris causa, inhumatis. Qui autem socii erant
itineris, monumentum ei extruxerunt, hoc in-
scriptum epitaphio: *Tros rex Asiæ, Ganymedem
filium, hic jacentem, cum victimis, Jovi sacravit.*
αὐτὸν ἐπιγράψαντες ἐν αὐτῷ, Τρῶος, βασιλεύς

Hoc vero a Tantalos factum est, ut officiis hisce
patrem ejus sibi conciliaret: alias enim Græcis

VARIÆ LECTIONES.

¹⁶ Σιβύλλα Οκ. ¹⁷ Τροίαν Οκ. ¹⁸ ἀρχεσθαι Ch., ἀρχεται Οκ. ¹⁹ ὀπλισμένους Ch., ὀπλισμένους Οκ.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(63) Γλαύκην, καὶ τοῦ Κρέοντος θυγατέρα. Καὶ
hoc loco parælat: Glauca enim ipsa Creontis fuit
filia. Fabulam habes apud Apollinarium Rhod. et
apud Isac. Tzetzem in Lycophron.

(64) Μετὰ δὲ Θῶλαν ἤγειτο τοῦ Ἰσραὴλ Αἰγλῶμ ὁ
Ζαβουλωνίτης. Post Tholam quidem, interjectis
tamen Jairo, Jephtha et Essebone, populum Israe-
liticum judicavit Elon Zabulonites, per annos decem:
ut videre est Jud. cap. iii, v. 14. Verum hæc
omnia subsultorie ab auctore tradita sunt.

(65) Ὅς ἐγένετο πατὴρ Ἰλίου. Scrib. Ἰλου. Scrib.
etiam Τρῶος ubique, non Τρῶος, uti Noster habet.

(66) Πάντας προετρέψατο. Ad se vocavit, sc. εἰς
τὸν ἐγκαινισμὸν, ut habet Cedrenus.

(67) Τὸν ἴδιον αὐτοῦ ἀδελφόν. Memoria lapsus
est librarius: Scr. υἱόν. Cæterum de Tantalos, vide
Euseb. Chron. i, post p. 84; et Scaliger. in locum:
item Cedren. Jo. Tzetz. p. 89, Nat. Comit. p. 335;
Helvic. p. 31.

hominibus receptum non fuit ut mortalis cujusvis reliquiae intra sacram ædem recondiderentur; ne sic divina polluerentur. Et ista quidem memorie mandavit Didymus, sapientissimus historicus chronographus. Hinc nonnulli fabulantur Ganymedem ab aquila raptum fuisse, eo quod morte obierit repentina.

Post Troem, ad Phrygiam regnavit ille: quo tempore celebrabatur triumphus ille agonisticus Pelopis Lydii, contra Oenomaum Pisæum, in festo Solis agitato: sicuti hæc nobis tradidit Charax historiographus.

Post hæc Israeli dux fuit et iudex Sampson, vir strenuus et mysticus, mirandaque faciens, uti habetur in Hebraicis scriptis: quo tempore etiam Ægyptiis imperavit Lapathus. Duos hic habuit filios: Achæum et Laconem: moriturus itaque iussit, regnum suum regionemque filios duos inter se dividere. Achæus igitur, patre demortuo, regionem **82** totam in duas partes distribuens, fratri suo Laconi alteram tradidit. Is vero regionis partem, quæ sibi obtigerat, a nomine suo, Laconiam vocavit: ubi et urbem maritimam condidit, quam Githilliam appellavit: et regnavit ibi per annos xxxiii. Post hunc ad Laconiam regnarunt plurimi alij, usque ad Thestium, Laconum regem, qui, juxta ripam fluminis Eurotæ, urbem exstruxit; quam ex nomine suo, Thestiam vocavit. Habuit autem Thestius iste filias, admirandæ formæ, tres: Ledam scilicet, Clytiam et Melanippen, quæ et pulcherrimæ Laconides appellabantur. Ex his Ledam pater locavit cuidam nomine Tyndaro, qui post mortem Thestii, Laconibus imperavit. Tyndarus autem ex Leda filiam habuit, nomine Clytæmnestram; quam post temporis adultiorem factam, in uxorem duxit Mycenarum rex Agamemnon. At vero Leda, inscio marito, vitata est a nobili quodam juvene, nomine Cygno, filio Ederionis, Achæorum regis, a Jove Pico oriundi. Vitabatur autem Leda in ædibus suis suburbanis, ad Eurotam fluvium sitis, ubi oblectationis causa tunc temporis morabatur. Gravida autem facta a Cygno, Ederionis regis filio, uno partu **83** tres inde edidit infantes: Castorem, Pollucem, et Helenam, mirandæ formæ virginem: quam postea Tyndarus Menelao, Argivorum regi, Agamemnonis connutritio, in uxorem dedit: uti memorie prodidit sapientissimus Palæphatus; illud etiam testatus, frustra se poetas habuisse, in fabula illa de Leda, a Jove in cygnum verso, compressa.